Цел на дознаката: Административни такси                                                                    50
Назив на примачот: Трезорска сметка
Банка на примачот: НБРМ
Сметка: 100000000063095
Уплатна сметка: 840 156 03182
Приходна шифра: 722315
Износ: 50 ден. 

                 ДО
                ОПШТИНА ПРИЛЕП
                -ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-
                Сектор за урбанизам, комунални работи 
                 и заштита на животна средина

Б А Р А Њ Е
за правосилен печат

 Од ____________________________________________________ 
(име и презиме на физичкото лице или назив на правно лице )

[bookmark: _GoBack]ул ____________________________________________  бр. ____________ од Прилеп.     
     
     Барам да ми се завери со правосилен печат следниот документ : 
__________________________________________________________________________ 
( да се наведе видот на актот со број и дата и од кого се издадени ) 

__________________________________________________________________________ 
( да се наведе видот на актот со број и дата и од кого се издадени ) 

__________________________________________________________________________ 
( да се наведе видот на актот со број и дата и од кого се издадени ) 

__________________________________________________________________________ 
( да се наведе видот на актот со број и дата и од кого се издадени ) 

     Лице за контакт:____________________________________тел:___________________


Напомена:
· Актот кој се заверува треба да е приложен во оригинални примероци.


Прилеп                                                                                                         БАРАТЕЛ
________________год.                                                                     ____________________    
                                                    
Барањето се доставува во Едношалтерскиот систем
(во новата општинска зграда)
